

FODERBOXEN ApS

CVR-nr.: 30523784

Bybjergvej 6 b
2740 Skovlunde

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/04/2022

Katja Nørlem-Masters
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FODERBOXEN ApS Bybjergvej 6 b 2740 Skovlunde e-mailadresse: kundeservice@foderboxen.dk CVR-nr: 30523784 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Else Sørensens Vej 30, 1 2610 Rødovre DK Danmark CVR-nr: 63778710 P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er at drive forretning med dyreartikler m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet opnåede et resultat efter skat for året på -223.092. Egenkapitalen udgjorde -279.783 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende utilfredsstillende.

Selskabet opfylder ikke selskabslovens kapitalkrav. Ledelsen aflægger regnskabet efter fortsat drift, da selskabets nuværende og planlagte aktiviteter ikke giver anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkeligt omfang.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.120.352	1.479.226
Personaleomkostninger	1	-1.123.354	-891.190
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.939	-5.939
Andre driftsomkostninger		-1.212.336	-765.386
Resultat af ordinær primær drift		-221.277	-183.289
Øvrige finansielle omkostninger		-1.815	-199
Ordinært resultat før skat		-223.092	-183.488
Årets resultat		-223.092	-183.488
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-223.092	-183.488
I alt		-223.092	-183.488

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.939	11.879
Materielle anlægsaktiver i alt	2	5.939	11.879
Deposita		136.502	105.602
Finansielle anlægsaktiver i alt		136.502	105.602
Anlægsaktiver i alt		142.441	117.481
Fremstillede varer og handelsvarer		490.815	439.577
Varebeholdninger i alt		490.815	439.577
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.541	9.709
Andre tilgodehavender		122.796	103.599
Tilgodehavender i alt		167.337	113.308
Likvide beholdninger		68.187	93.866
Omsætningsaktiver i alt		726.339	646.751
AKTIVER I ALT		868.780	764.232

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-404.783	-181.691
Egenkapital i alt		-279.783	-56.691
Gæld til banker		154.375	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		379.226	280.873
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		522.409	448.980
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		92.553	91.070
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.148.563	820.923
Gældsforpligtelser i alt		1.148.563	820.923
PASSIVER I ALT		868.780	764.232

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-181.691	0	-56.691
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-223.092	0	-223.092
Egenkapital, ultimo	125.000	-404.783	0	-279.783

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	1.060.254	835.133
Andre omkostninger til social sikring	63.100	56.057
	<u>1.123.354</u>	<u>891.190</u>

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede i året: 4,5 (2020: 3)

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	59.395
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>59.395</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-47.517
Årets afskrivning	-5.939
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-53.456</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.939</u>

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet opfylder ikke selskabslovens kapitalkrav. Ledelsen aflægger regnskabet efter fortsat drift, da selskabets nuværende og planlagte aktiviteter ikke giver anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkeligt omfang.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 5
------------------------------	-----------